Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR
        Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR

                                 Telefone: (42) 3554.1222

                           CNPJ nº 76.339.688/0001-09

_______________________________________________________________

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 002/2019

O MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO - PR, através do Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o gabarito da prova objetiva, aplicada
no dia 07 de abril de 2019, referente ao Processo Seletivo, aberto através do Edital
n° 002/2019, conforme abaixo discriminado:

QUESTÃO ALTERNATIVA
01 B

02 E

03 B

04 D

05 C

06 E

07 C

08 B

09 D

10 B

11 A

12 C

13 D

14 C

15 D

16 A

17 C

18 E

19 C

20 A

21 E

22 D

23 B

24 A

25 E

26 A

27 Duplicidade de resposta,

conforme item 5.5 do

Edital (esta será

considerada correta para

todos os candidatos.

              Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR
        Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR

                                 Telefone: (42) 3554.1222

                           CNPJ nº 76.339.688/0001-09

_______________________________________________________________

28 E

29 A

30 C

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cruz Machado - PR, 08 de abril de 2019.

Euclides Pasa
Prefeito Municipal